ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	19 июля__2017 г.

	№ 44/175_

г. Богучар
О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва, выдвинутом Воронежским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
по  многомандатным избирательным округам
                      Рассмотрев документы, представленные  в  Территориальную избирательную комиссию Богучарского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Воронежским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России,

        по Богучарскому избирательному округу № 1,

        по Залиманскому избирательному округу № 2,

        по Поповскому избирательному округу № 3,

в соответствии со ст. 30, 43, 45, 47 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»  Территориальная избирательная комиссия  Богучарского района решила:
                  1. Заверить в 11 часов 00 минут  19.07.2017 года список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва
         по Богучарскому избирательному округу № 1 в количестве 5 (пять) человек,

         по Залиманскому избирательному округу № 2 в количестве 5 (пять) человек,

         по Поповскому избирательному округу № 3 в количестве 4 (четыре) человека,

        выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Воронежским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» (прилагается).

            2.
Выдать  уполномоченному представителю избирательного объединения Воронежского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва
        по Богучарскому избирательному округу № 1,

        по Залиманскому избирательному округу № 2,

        по Поповскому избирательному округу № 3,

выдвинутого избирательным объединением Воронежским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.

3. Направить  представленные в Территориальную избирательную комиссию Богучарского района сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие организации для проверки  их достоверности.

  4. Передать настоящее решение для опубликования в редакцию Богучарской  районной газеты  «Сельская новь» и  разместить на информационном стенде ТИК.
Председатель комиссии                                                       С. И. Заикин

Секретарь   комиссии                                                  О. А. Кононыхина